

# Ejendomsanpartsselskabet Matr. 2343 og 2344 af Vigerslev

c/o direktør Peter Tetens Hald Nikolajgade 22, 1068 København K

CVR-nr. 21 11 94 15

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

---

Eske Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Ejendomsanpartsselskabet Matr. 2343 og 2344 af Vigerslev  
c/o direktør Peter Tetens Hald Nikolajgade 22  
1068 København K

CVR-nr.: 21 11 94 15  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse** Erik Henry Nielsen  
Peter Tetens Hald  
Hanne Nielsen

**Direktion** Peter Tetens Hald

**Revision** BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje og administrere ejendommen matr. nr. 2343 og 2344 af Vigerslev, beliggende Harretrupvang 7 A, 7 B og 7 C, Valby.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 72 t.kr. mod 13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 11 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>72.431</b>	<b>13.205</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.431</b>	<b>13.205</b>
Andre finansielle indtægter	216	334
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.888</u>	<u>-1.571</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.759</b>	<b>11.968</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-31.152</u>	<u>-1.302</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>39.607</b>	<b>10.666</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>39.607</b>	<b>10.666</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>39.607</u>	<u>10.666</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>39.607</b>	<b>10.666</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>10.800.000</u>	<u>10.800.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.800.000</u>	<u>10.800.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.800.000</u></b>	<b><u>10.800.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	19.341	19.705
Periodeafgrænsningsposter	<u>40.258</u>	<u>43.542</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.599</u>	<u>63.247</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.907</u>	<u>5.350</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.907</u>	<u>5.350</u>
4 Likvide beholdninger	<u>2.509.995</u>	<u>2.237.420</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.573.501</u></b>	<b><u>2.306.017</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.373.501</u></b>	<b><u>13.106.017</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	8.376.031	8.336.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.576.031</b>	<b>8.536.424</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.864.808	1.867.008
Andre hensatte forpligtelser	2.277.025	2.104.309
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.141.833</b>	<b>3.971.317</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	296.106	286.449
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.244	167.416
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.321	41.172
Selskabsskat	33.352	3.502
Anden gæld	112.614	99.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	655.637	598.276
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>655.637</b>	<b>598.276</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>13.373.501</b>	 <b>13.106.017</b>

7 Eventualposter

8 Nærtstående parter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.647	1.571
Andre finansielle omkostninger	<u>241</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.888</u></b>	<b><u>1.571</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	33.352	3.502
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.200</u>	<u>-2.200</u>
	<b><u>31.152</u></b>	<b><u>1.302</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>452.595</u>	<u>452.595</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>452.595</u></b>	<b><u>452.595</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	<u>10.347.405</u>	<u>10.347.405</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>10.347.405</u></b>	<b><u>10.347.405</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>10.800.000</u></b>	<b><u>10.800.000</u></b>
<b>4. Likvide beholdninger</b>		
Danske Bank, konto 3330 210494	681.601	429.049
Danske Bank, konto 4180 390537	35.569	107.312
Bundne likvider, BRL §18 b	<u>1.792.825</u>	<u>1.701.059</u>
	<b><u>2.509.995</u></b>	<b><u>2.237.420</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	8.336.424	8.325.758
Årets overførte overskud eller underskud	<u>39.607</u>	<u>10.666</u>
	<b><u>8.376.031</u></b>	<b><u>8.336.424</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Haldsborg som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 8. Nærtstående parter

### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Rederiaktieselskabet Haldsborg A/S,

Hanne Nielsen, Lyngholmvej 7A, vanløse

Financieringscompagniet for mindre skibe af 1962 A/S